
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방자치 역량강화

단위: 청사관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 134,694,574 134,042,569 652,005

국 669,000 669,000 0

기 96,000 80,000 16,000

도 139,800 139,000 800

시 133,789,774 133,154,569 635,205

지방자치 역량강화 8,432,288 7,800,283 632,005

청사관리 운영 513,170 511,130 2,040

청사방호 및 당직실 운영 513,170 511,130 2,040

201 일반운영비 476,870 474,830 2,040

01 사무관리비 175,370 173,330 2,040

○4 피복비 20,910 18,870 2,040

▷청원경찰 피복 20,500 18,500 2,000

▷예비군중대장 피복 410 370 40

경정 20,500,000원

경정 410,000원

활기찬 직장분위기 조성 4,256,810 4,226,810 30,000

후생복지시설 운영 935,200 905,200 30,000

307 민간이전 800,000 770,000 30,000

05 민간위탁금 800,000 770,000 30,000

○직장보육시설 운영 800,000 770,000 30,000경정 800,000,000원

직원업무능력 향상 2,845,720 2,245,755 599,965

인사관리 운영경비 1,098,140 498,175 599,965

101 인건비 1,052,260 452,295 599,965

04 기간제근로자등보수 1,052,260 452,295 599,965

○대체인력 근로자 인건비 1,052,260 452,295 599,965

▷기본급 494,460 214,266 280,194

▷주휴수당 104,520 45,292 59,228

▷연차수당 24,120 10,452 13,668

▷정액급식비 46,800 20,280 26,520

▷교통보조비 43,200 18,720 24,480

▷상여금 164,820 71,422 93,398

▷국민연금 39,507 17,120 22,387

▷건강보험 28,489 12,346 16,143

▷장기요양보험 2,099 907 1,192

▷산재보험 8,780 3,805 4,975

▷명절휴가비 32,965 14,285 18,680

▷퇴직금 62,500 23,400 39,100

경정 494,460,000원

경정 104,520,000원

경정 24,120,000원

경정 46,800,000원

경정 43,200,000원

경정 164,820,000원

경정 39,507,000원

경정 28,489,000원

경정 2,099,000원

경정 8,780,000원

경정 32,965,000원

경정 62,500,000원

행정운영경비 126,262,286 126,242,286 20,000

국 669,000 669,000 0

기 96,000 80,000 16,000

도 139,800 139,000 800

시 125,357,486 125,354,286 3,200

인력운영비(총괄) 114,549,583 114,529,583 20,000



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 669,000 669,000 0

기 96,000 80,000 16,000

도 139,800 139,000 800

시 113,644,783 113,641,583 3,200

인력운영비(치매안심센터운영) 120,000 100,000 20,000

기 96,000 80,000 16,000

도 4,800 4,000 800

시 19,200 16,000 3,200

101 인건비 120,000 100,000 20,000

기 96,000 80,000 16,000

도 4,800 4,000 800

시 19,200 16,000 3,200

02 기타직보수 120,000 100,000 20,000

○치매안심센터인력 인건비

120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

기 96,000 80,000 16,000

도 4,800 4,000 800

시 19,200 16,000 3,200


